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Ordnungswort und Titel 

Geschichtsschreiber 

Die A.J der deutschen Vor­
zeit in deutscher Bearbeitung ••••• 

IX.J"h. - Bd.7 ••••••••••• VII,23 s. 
Die Übertragung des h. 
Alexander von Rudolf und 
Meginhart. Übersetzt von 
B. Richter. 

IX.Jh. - Bd.8 ••••••••••• XIV,123 ß 
Leben der Erzbischöfe 
Auskar und Bimbert.Über­
.. tzt -von Dr.J.C.M.Lau­
rente Mit einem Vorwort 
von Dr.J.M.Lappenberg. 

IX.Jh. - Bd.9 •••••••••• V,154 s. 
Die Jahrbücher von Fulda 
und Xanten. Übersetzt vor 
Dr.C.Behdant.a. 

IX.Jh. - Bd.ll ••••••••• X,251 s. 
Die Annalen von St.Bertir 
und St.Vaast. Übersetzt 
von Dr.J.von Jasmund 

Erscheinungsort 
Erscheinungsj ahr 

Verleger 
Drucker 

1856 

1856 

1852 

1857 


